КОМПЛЕКТАЦИЯ
038543
СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ ПОТОЛОЧНЫЙ
ВСТРАИВАЕМЫЙ RC
Артикул Наименование Мощность,
Вт
Размер,
мм
Цветовая
температура, К
Цвет
корпуса
Монтажное
отверстие, мм
Глубина
встройки, мм
RC-D52-7-BL-WW65 7 3000 Чёрный  Ø52х72  Ø45 68
038544 RC-D52-7-BL-NW65 7 4000 Чёрный  Ø52х72  Ø45 68
038545 RC-D52-7-WH-WW65 7 3000 Белый  Ø52х72  Ø45 68
038546 RC-D52-7-WH-NW65 7 4000 Белый  Ø52х72  Ø45 68
038547 RC-D84-12-BL-WW65 12 3000 Чёрный  Ø84х85  Ø75 80
Световой
поток, Лм
375
375
375
375
540
038548 RC-D84-12-BL-NW65 12 4000 Чёрный  Ø84х85  Ø75 80540
038549 RC-D84-12-WH-WW65 12 3000 Белый  Ø84х85  Ø75 80540
038550 RC-D84-12-WH-NW65 12 4000 Белый  Ø84х85  Ø75 80540
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Рабочее напряжение:  200-240В
Cri: 92
Угол рассеивания: 55